
 

Załącznik Nr 4 do protokołu 
Nr XXXVII/09 z dnia 30.12.2009 r. 

 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/237/09 
RADY MIEJSKIEJ WE  FROMBORKU 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2009R. 
 
 
w sprawie zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                               
we Fromborku. 
 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) – Rada Miejska we Fromborku uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXII/142/08 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia  
25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Fromborku wprowadza się następującą zmianę: 

1) w Rozdziale III § 15 otrzymuje brzmienie: 
Ośrodek ma następującą strukturę organizacyjną (9 etatów): 

1. Kierownik MGOPS 
2. Główny Księgowy 
3. Pracownicy socjalni – 3 etaty 
4. Kasjer 
5. Pracownik ds. świadczeń rodzinnych i alimentów 
6. Opiekun – 2 etaty 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

     PRZEWODNICZĄCY 
       Rady Miejskiej we Fromborku 
                  /-/ Bogdan Jussis 
 


